

بندهای سرمایه و ستم از پای کارگران مبارز گسسته باد!

با اوجگیری مبارزات کارگری، بار دیگر سلولهای زندانهای ایران را با شریف ترین، آگاه ترین و مبارزترین فرزندان طبقه کارگر ایران انباشته اند. کدام رهبر و کدام کارگر مبارزی است که گذارش به سلولهای اوین و قزل حصار و گوهردشت و ... نیفتاده باشد. از آن روزهایی که بازجوهای محمود صالحی چکمه بر کلیه های از کار افتاده اش می کوبیدند تا مقاومتش را در هم شکنند، دیری نگذشته است. رضا شهابی بدون هیچ اتهامی، در عین برائت و با وجود ارائه وثیقه ی سنگین، هم چنان در بند است و از دسترسی به هر مداوایی محروم! ابراهیم مددی، نیما پور یعقوب، اسانلو و دیگر کارگران مبارز، به چهره هایی مشهور بدل شده اند و لیست زندانیان گمنام جنبش کارگری، طوماری بی انتها را در بر میگیرد.

جرم چیست؟ دفاع از حق زندگی و دستمزد شرافتمندانه، دفاع از حق مبارزه و اعتصاب برای نان و آزادی و دفاع از حق متحد شدن در تشکل های کارگری به دست خود کارگران و نه تشکل های فرمایشی. جمهوری اسلامی اما، این را بر نمی تابد! چرا که بهتر از هر کسی میداند که عروج جنبش کارگری ناقوسها را برایش به صدا در آورده. بنیانگزاران و میراث خواران جمهوری اسلامی که به چشم خود اعتصابات کارگری قدرتمند سال ۱۳۵۷ را - که رژیم شاه را به زیر کشید - دیده اند و اکنون هم عطش مردم را در جستجوی " رهبر دلیر سر سخت ما" به عینه می بینند، از پاکرفتن يك قطب کارگری به شدت هراسانند و آنچه در توان دارند روی دایره ریخته اند: زندان، شکنجه، اتهام اقدام علیه امنیت کشور، احکام وثیقه های سنگین، بازداشت های مکرر، و غیره. و اینها تنها يك روی سکه است. اخراج و بستن درب کارگاه ها به روی کارگران، قراردادهای سفیدامضا، کارگاههای خارج از شمول به اصطلاح قانون کار، بیکاری و بیکارسازیها، حقوق معوقه و دستمزدهای زیر خط فقر و غیره نیز، اکنون گلوی طبقه کارگر را به مرگ می فشارد. زنجیرهای سنگین سرمایه بر دست و پای کارگران و زحمتکشان، توان زندگی را از آنان ربوده. کارگران گزینه دیگری ندارند جز تشکل و مبارزه، گزینه دیگری ندارند جز آنکه پنجه در پنجه سرمایه داران افکنده و رهبران و یاران در بند شان را آزاد کنند.

کمیته حمایت از مبارزات کارگری در ایران - تورنتو، کانادا به همراه دیگر نهادهای همبستگی در سراسر جهان، از کلیه فعالین کارگری، گروهها، سازمانها و یاران طبقه کارگر دعوت میکند که کوشش خود را برای آزادی کارگران زندانی دو چندان نموده در حد امکان، به حمایت خانواده هایشان برخیزند. در این راستا، شنبه سوم دسامبر ۲۰۱۱ را شب همبستگی و حمایت از کارگران زندانی و خانواده های شان اعلام کرده و از همگان دعوت می نماید در این برنامه شرکت نمایند.

برای آزادی فوری و بی قید و شرط کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی مبارزه کنیم!

از خانواده های کارگران زندانی و زندانیان سیاسی حمایت کنیم!